
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 56, Tiranë Tel: 042228318 web: www.azhbr.gov.al, email: info@azhbr.gov.al  

 
           R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

                    DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

                                                                 

Nr. _____prot.               Tiranë, më 15.11.2022 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET PËRFUNDIMTARE  

 

Bazuar në Ligjin nr.7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës së Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, në VKM nr. 719, datë 31.10.2014 “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë së 

Zhvillimit Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar, në Urdhrin nr. 81, datë 10.05.2022 “Për miratimin e 

strukturës dhe organikës së Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar, në Urdhrin 

nr. 20, datë 19.01.2018, “Për krijimin e sporteleve unike të shërbimeve për fermerët - Agropika”, 

si dhe në shkresën nr. 4162, datë 07.11.2022, “Njoftim Punësimi”: 

 

➢ SPECIALIST INFO-APLIKIM NË AGROPIKËN LIBRAZHD 
 

       SPECIALIST (me kontratë pune të përkohshme 8h/ditë), kategoria IV-c 

Rezultatet e procesit të konkurrimit janë: 

1. Donald Muraçi – 78 pikë. 

 

Kandidatë fitues konsiderohen kandidatët të cilët kanë të paktën 70 pikë. 

1. Donald Muraçi – Specialist Info-Aplikim në Agropikën Librazhd 

TË GJITHË KANDIDATËT PËR POZICIONET E MËSIPËRME, DO TË MARRIN 

INFORMACION VETËM NË FAQEN E INTERNETIT TË AZHBR www.azhbr.gov.al, 

PËR FAZAT E MËTEJSHME TË PROCEDURAVE TË KONKURRIMIT. 

Për të marrë këto informacione, kandidatët duhet të vizitojnë në mënyrë të vazhdueshme faqen e 

internetit të AZHBR www.azhbr.gov.al. 
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